Całkowita  wartość  Projektu  wynosi:  8 506  833,39  PLN  (słownie:  osiem  milionów  pięćset  sześć  tysięcy
osiemset trzydzieści trzy złote 39/100).

§2

§ 1 ust. 2 decyzji otrzymuje brzmienie:

2. Całkowite wydatki kwalifikowalne Projektu wynoszą:  8 503 433,39  PLN (słownie:  osiem milionów pięćset
trzy tysiące czterysta trzydzieści trzy złote 39/100), w tym:

1) Środki  funduszu  w kwocie  nieprzekraczającej:  7 227  918,38 PLN (słownie:  siedem milionów
dwieście dwadzieścia siedem tysięcy dziewięćset osiemnaście złotych 38/100) i  stanowiącej  nie
więcej niż 85% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu;

[...]

2)   Współfinansowanie  ze  środków  budżetu  państwa  w  kwocie  nieprzekraczającej:
……………….PLN (słownie: …………………….) i stanowiącej nie więcej niż ...........% kwoty
całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu1

3) Wkład  własny beneficjenta  w wysokości:  1  275 515,01 PLN (słownie: jeden milion  dwieście
siedemdziesiąt  pięć  tysięcy  pięćset  piętnaście  złotych  01/100)  i  stanowiący  15% kwoty
całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu

§3

§ 1 ust. 14 decyzji otrzymuje brzmienie:

14.  Rachunek bankowy Beneficjenta  – to rachunek bankowy nr  83 1560 1111 2107 0236 8492 0109,  nazwa
rachunek pomocniczy z przeznaczeniem na „Zakup i dostawę 17 nowoczesnych stanowisk do intensywnej terapii